
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХХХVІ сесія 

VІІІ скликання   

  

    РІШЕННЯ       

від   29 лютого  2024 року  №  2592 

 

Про виділення матеріальної допомоги.  

                     Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2024-2026 роки  від 14.12.2023 року №2445 , враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 

Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-

побутових проблем слідуючим громадянам: 

 - на виконання п.2 підпункту 4 програми: 

  

1)  Попко Ігор Михайлович 5 000 грн. 

2)  Іванюк Людмила Сергіївна 5 000 грн. 

3)  Шкарупа Тарас Вікторович 5 000 грн. 

4)  Маркевич Ірина Богданівна 5 000 грн. 

5)  Трембач Андрій  Васильович 5 000 грн. 

6)  Дюк Олег Ігорович 5 000 грн. 

7)  Лазута Олег Євгенович 5 000 грн. 

8)  Рудзік Ігор Дмитрович 5 000 грн. 

9)  Брикайло Юрій Ігорович 5 000 грн. 

10)  Іванюта Борис Володимирович 5 000 грн. 

11)  Кормило Юрій Андрійович 5 000 грн. 

12)  Костинюк Віталій Васильович 10000 грн. 

13)  Чорноокий Віктор Володимирович 5 000 грн. 

14)  Хребетко Степан Петрович 5 000 грн. 

15)  Федик Андрій Іванович 5 000 грн. 

16)  Бугай Тарас Іванович 5 000 грн. 

17)  Нікітін Євгеній Геннадійович 5 000 грн. 

18)  Суровий Володимир Мирослаович 5 000 грн. 

19)  Дільний Андрій Богданович 5 000 грн. 

20)  Вівчаровський Андрій Степанович 5 000 грн. 

21)  Варахович Сергій Володимирович 5 000 грн. 



 

 

22)  Антончак Ярослав Михайлович 5 000 грн. 

23)  Хлопецький  Максим Володимирович 5 000 грн. 

24)  Фіалка Володимир Володимирович 5 000 грн. 

25)  Дідик Олександр Богданович 10 000 грн. 

26)  Кульчицький Назарій Омелянович 5000 грн. 

27)  Рябов Володимир Олегович 5 000 грн. 

28)  Дмитрик Ігор Михайлович 5 000 грн. 

29)  Іконяк Володимир Васильович 5 000 грн. 

30)  Глемба Андрій Володимирович 5 000 грн. 

31)  Попович Ярослав Ярославович 5 000 грн. 

32)  Гаврилюк Михайло Васильович 5 000 грн. 

33)  Бичковський  Володимир Володимирович 10 000 грн. 

34)  Бастюк Олег Ігорович 5 000 грн. 

35)  Бичковський Володимир Васильович 5 000 грн. 

36)  Прядун Мирослава Іванівна 10 000 грн. 

37)  Костюк Ігор Миколайович 5 000 грн. 

38)  Костюк Василь Ігорович 5 000 грн. 

39)  Курило Андрій Михайлович 5 000 грн. 

40)  Олійник Володимир Романович 5 000 грн. 

41)  Кітура Борис Богданович 5 000 грн. 

42)  Христинич Тарас Миколайович 5 000 грн. 

43)  Шимко Олег Миколайович 5 000 грн. 

44)  Парада Андрій Ярославович 10 000 грн. 

45)  Лучків Роман Тарасович 5 000 грн. 

46)  Середюк Тарас Анатолійович 10 000 грн. 

47)  Дідух Михайло Євгенович 5 000 грн. 

48)  Ількевич Микола Ігорович 10 000 грн. 

49)  Рогатий Михайло Васильович 5 000 грн. 

50)  Діділовський  Любомир Олександрович 5 000 грн. 

51)  Карабін Володимир Володимирович 10 000 грн. 

52)  Худа Олег Богданович 5 000 грн. 

53)   Кімлик Тетяна Володимирівна 5 000 грн. 

54)  Завальніцька Марія Іванівна 5 000 грн. 

55)  Березко Ганна Ярославівна 10 000 грн. 

56)  Голинський Андрій Михайлович 10 000 грн. 

57)  Шмагло Андрій Петрович 5 000 грн. 

58)  Загурський Іван Володимирович 5 000 грн. 

59)  Сіряченко Олег Володимирович 10 000   

60)  Ракочий Іван Петрович 10 000 грн. 

61)  Колодій Іван Павлович 5 000 грн. 

62)  Приступа Андрій Володимирович 10 000 грн. 

63)  Шпяк Володимир Петрович 5 000 грн. 

64)  Самофал Іван Ми колайович 10 000 грн. 



 

 

65)  Онуфрійчук Назарій Ігорович 5 000 грн. 

66)  Репецький Олександр  Вікторович 10 000 грн. 

67)  Краснянський Степан Богданович 5 000 грн. 

68)  Князевич Олег Романович 5 000 грн. 

69)  Боровик Микола Володимирович 5 000 грн. 

70)  Дзюбановський Сергій Анатолійович 5 000 грн. 

71)  Максимів Михайло Івановмич 5 000 грн. 

72)  Дорошенко Ольга Вячеславівна 5 000 грн. 

73)  Редька Ігор Володимирович 5 000 грн. 

74)  Потомська Ганна 5 000 грн. 

75)  Щурко Михайло Богданович 10 000 грн 

76)  Максименко Петро  Олексійович 5 000 грн 

77)  Бузукін Ярослав Олександрович 5 000 грн 

78)  Зіньків Любомир Андрійович 5 000 грн 

79)  Брикайло Борис Тарасович 5 000 грн 

80)  Потомська  Ганна Володимирівна 5 000 грн 

81)  Горбачевська Ярина Романівна 10 000 грн.. 

82)  Мельник Тарас Володимирович 5 000 грн 

83)  Лукавий Юрій Мирославович 5 000 грн 

 

- на виконання п.2 підпункту 5 програми 

84)  Капуш Галина Михайлівна 5 000 грн. 

85)  Солтис Богдана Богданівна 5 000 грн. 

86)  Лижин Наталія Валеріівна 4 000 грн. 

87)  Мочульський Степан Андрійович 3 000 грн. 

88)  Білик Дарія Романівна 3 000 грн. 

89)  Кузьмяк Тарас Іванович 4 000  грн. 

90)  Береза Марія Євстахіївна  3 000 грн. 

91)  Наводило Надія Степанівна 3 000 грн. 

92)  Антонів Людмила Дмитрівна 4 000 грн. 

93)  Князевич Наталія Сергіївна 5 000 грн. 

94)  Вітишин Андрій Іванович 5 000 грн. 

95)  Білоус Людмила Василівна 5 000 грн. 

96)  Біла Марія Степанівна 3 000 грн. 

97)  Крива Світлана Ярославівна 5 000 грн. 

98)  Гриців Віра Василівна 4 000 грн. 

99)  Ясіновська Галина Мирославівна 4 000 грн. 

100)  Лісова Тамара  Бейлканівна 3 000  грн. 

101)  Безпалюк Леся Андріївна 3 000 грн. 

102)  Кривокульський Богдан Васильович 4 000 грн. 

103)  Євтух Марія –Наталія Богданівна 5 000 грн. 

104)  Гамуга Богдан Степанович 4 000 грн. 

105)  Євтух Тарас Вікторович 5 000 грн. 



 

 

106)  Майка Іванна Богданівна 4 000 грн. 

107)  Вальков  Валерій Анатолійович 4 000 грн. 

108)  Олійник Марія Петрівна 4 000 грн. 

109)  Попович Павло Павлович 3 000 грн. 

110)  Бриндз Марія Павлівна 5 000 грн. 

111)  Венгер Марія Михайлівна 4 000 грн. 

112)  Кутікіна Любов Тимофіївна 3 000 грн. 

113)  Брикайло Іванни Теодорівни 4 000 грн. 

114)  Дацко Рома Олексіївна 4 000 грн. 

115)  Іващук Ганна Григорівна 4 000 грн. 

116)  Оседач Людмила Михайлівна 5 000 грн. 

117)  Бичковська Оксана Юріївна 4 000 грн. 

118)  Радковська Леся Павлівна 5 000 грн. 

119)  Гучак Любов Павлівна 5 000 грн. 

120)  Сеник Світлана Михайлівна 3 000 грн. 

121)  Кіналь Ольга Іванівна 5 000 грн. 

122)   Гриців Богдан Григорович 3 000 грн. 

123)  Кубів Борис Богданович 4 000 грн. 

124)  Блажейовський  Дмитро Іванович 4 000 грн. 

125)  Осіп Ярослава Дмитрівна 4 000 грн. 

126)  Бондарук Галина Леонідівна 5 000 грн. 

127)  Бакун Марія Василівна 3 000 грн. 

128)  Рацин Марія Євстахіївна 5 000 грн. 

129)  Кирилів Галина Михайлівна 4 000 грн. 

130)  Шпит Галина Романівна 5 000 грн. 

131)  Якубішин  Ірина Богданівнак 5 000 грн. 

132)  Андрусевич  Петро Васильович 4 000 грн. 

133)  Шмулик Марія Йосипівна 5 000 грн. 

134)  Балух Юлія Михайлівна 3 000 грн. 

135)  Калужний Ігор Теодорович  4 000 грн. 

136)  Худа Лариса Григорівна 30 000 грн. 

137)  Драгущак Ярослав Іванович 5 000 грн. 

138)  Гаврилюк Ольга Іванівна 5 000 грн. 

139)  Митулинська Ірина Андріївна 5 000 грн. 

140)  Тисліцький Петро Орестович 4 000 грн. 

141)  Андрусяк Ярослава Михайлівна 4 000 грн. 

142)  Романів  Іван Володимирович 4 000 грн. 

143)  Думанська Галина Євгенівна 3 000 грн. 

144)  Венгер Ярослав Зіновійович 5 000  грн. 

145)  Мудра Олена Михайлівна 4 000 грн. 

146)  Зінь Олександра Сергіївна 5 000 грн. 

147)  Іванов Олександр Сергійович 3 000 грн. 

148)  Фегель Володимира Левківна 5 000 грн. 



 

 

149)  Довган Ганна Степанівна 4 000 грн. 

150)  Бугайський Володимир Ярославович 5 000 грн. 

151)  Сакалюк Наталія Ярославівна 47 000 грн. 

152)  Шевчук Тетяна Михайлівна 5 000 грн. 

153)  Гурніцька Христина  Михайлівна 2 000 грн. 

154)  Боднар Оксана Ярославівна 3 000 грн. 

155)  Боднар Василина Андріївна 3 000 грн. 

156)  Маленький Роман Петрович 5 000 грн. 

157)  Бараневич  Інна Володимирівна 5 000 грн. 

158)  Залуцький Роман Миколайович 4 000  грн. 

159)  Піган Роман Ярославович 5 000 грн. 

160)  Дільний Богдан Іванович 4 000 грн. 

161)  Середа Володимир Володимирович 4 000 грн. 

162)  Коцюба Наталія Василівна 4 000 грн. 

163)  Кононенко Євгенія Михайлівна 4 000  грн. 

164)  Бурчак   Володимир Семенович 5 000 грн. 

165)  Плугатор Ірина Степанівна 5 000 грн. 

166)  Ілющенкова Рома Романівна  5 000 грн. 

167)  Фурик Парасковія Олексіївна 5 000 грн. 

168)  Візнюк Іван Русланович 3 000 грн. 

169)  Джугла Олег Іванович 5 000 грн. 

170)  Шамрай Ольга Степанівна 4 000 грн. 

171)  Шамрай Анатолій Федорович 5 000 грн. 

172)  Семчишин Оксана Дмитрівна 4 000 грн. 

173)  Василик Людмила Богданівна 5 000  грн. 

174)  Березіцька Ольга Степанівна 4 000 грн. 

175)  Джуряк Анастасія Іванівна 4 000 грн. 

176)  Фіялка Василь Васильович 5 000 грн. 

177)  Пунька  Марта Антонівна 4 000 грн  

178)  Головата Євгенія Михайлівна 5 000 грн 

179)  Островський Володимир Михайлович 5 000 грн 

180)  Луцишин Марія Петрівна 5 000  грн 

181)  Бердій Тарас Іванович 5 000 грн 

182)  Бердій Оксана Ігорівна 5 000 грн 

183)  Гогусь Анна Петрівна 5 000 грн 

184)  Будзан Ірина Володимирівна 5 000 грн 

185)   Білань Ірина Павлівна 3 000 грн 

186)  Островерх Володимир Олексійович 5 000  грн.. 

    

  Селищний голова Андрій  ГАЛАЙКО 

 


